
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 54227  Gruppe Vorrunde MJE Staffel 2

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft Lehndorfer TSV

Spielort Braunschweig, SH Lehndorf  Gastmannschaft FC Viktoria Thiede II

 

Heimmannschaft

Lehndorfer TSV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hampe, Arian - -

2 Reinelt, Emil - -

3 Vos, Joris - -

4 Rüting, Bennet - -

5 Vollrath, Katharina - -

6 Tokarski, Linn - -

7 Rosenthal, Emil - -

9 Rüting, Lennard - - 2

12 Roth, Simeon - - 2

13 Wunderling, Jasper - - 4

14 Bentfeld, Jasper - - 2

17 Salonna, Emilio - - 2

21 Weilbeer, Magnus - -

22 Wöhe, Alexa-Frederike - -

A Kirschbaum, Guido - -

B Dumke, Sebastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:18

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:44

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.02.2026 00:54 | Seite 1



HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

FC Viktoria Thiede II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stolz, Marian - - 1

3 Bauscher, Thorge Julius - - 3

5 Wehmeyer, Jonte - - 2

6 Ziegler, Leon Willi - -

7 Goers, Lian Nevius - - 2

8 Libowski, Jan Elias - - 1

9 Michel, Anton - - 01:02

10 Kamphuis, Niklas - - 1

11 Stusinski, Emiljan - -

13 Clemens, Tim Louis - -

14 Weist, Arjen - -

16 Göbel, Justus Marlon - - 5

17 Gehrmann, Jesper Morten - -

A Wehmeyer, Anna - -

B Bandel-Stolz, Matthias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 29:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 37:25

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Simon, Jörg - - - - -

Zeitn. Gärtner, Stefanie - - - - -

Sek. Klapproth, Jonas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Viktoria Thiede II

Ergebnis 12:15 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:02 Verwarnung 9 Michel, Anton

Gast 02:59 0:1 Tor 2 Stolz, Marian

Gast 04:22 0:2 Tor 3 Bauscher, Thorge Julius

Heim 05:30 1:2 Tor 13 Wunderling, Jasper

Gast 06:18 1:3 Tor 16 Göbel, Justus Marlon

Heim 08:46 2:3 Tor 9 Rüting, Lennard

Gast 09:55 2:4 Tor 5 Wehmeyer, Jonte

Gast 10:30 2:5 Tor 7 Goers, Lian Nevius

Heim 10:48 3:5 Tor 17 Salonna, Emilio

Gast 11:20 3:6 Tor 8 Libowski, Jan Elias

Gast 11:38 3:7 Tor 10 Kamphuis, Niklas

Heim 12:35 4:7 Tor 14 Bentfeld, Jasper

14:18 Auszeit Heim

Heim 15:14 5:7 Tor 12 Roth, Simeon

Gast 16:04 5:8 Tor 7 Goers, Lian Nevius

Gast 18:12 5:9 Tor 3 Bauscher, Thorge Julius

Gast 18:28 5:10 Tor 16 Göbel, Justus Marlon

Heim 19:01 6:10 Tor 13 Wunderling, Jasper

Gast 22:16 6:11 Tor 3 Bauscher, Thorge Julius

Gast 24:06 6:12 Tor 16 Göbel, Justus Marlon

Heim 24:35 7:12 Tor 13 Wunderling, Jasper

Heim 25:01 8:12 Tor 9 Rüting, Lennard

29:33 Auszeit Gast

Heim 30:36 9:12 Tor 13 Wunderling, Jasper

Gast 30:47 9:13 Tor 16 Göbel, Justus Marlon

Gast 32:52 9:14 Tor 16 Göbel, Justus Marlon

35:44 Auszeit Heim

Heim 36:55 10:14 Tor 12 Roth, Simeon

37:25 Auszeit Gast

Gast 37:46 10:15 Tor 5 Wehmeyer, Jonte

Heim 38:16 11:15 Tor 17 Salonna, Emilio

Heim 39:27 12:15 Tor 14 Bentfeld, Jasper
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